様式第３号（第６条関係）

                             第     号

年  月  日

            様

美濃加茂市長 （氏 名）

美濃加茂市文化・スポーツ大会出場祝金交付決定通知書

    年  月  日付けで申請のありました祝金の交付については、次のとお

り交付することを決定しましたので、美濃加茂市文化・スポーツ大会出場祝金交付

要綱第６条の規定により、通知します。

大 会 名

開催場所

開催期日

交付対象者

交付決定額                    円